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Hei
 
Denne meldingen sendes både til personen som sist rapporterte kvartalstall til oss og til kommunens/fylkets
sentrale epostadresse.
Jeg ber om at melding til kommunen/fylket sin sentrale epostadresse blir videresendt til økonomiansvarlig.
 
Det er nå muligl å «prøverapportere» regnskap per 1. kvartal 2020 (dvs. at det nå er mulig å laste opp
regnskapsfil, trykke kontroller og få tilbakemelding fra vårt system om hvorvidt filen inneholder feil eller ikke
i arter, funksjoner eller annet). Det vil være mulig å rapportere fra mandag 6. april kl 13 (da blir send‐inn‐
knappen tilgjengelig). Fristen for rapporteringen er mandag 20.april.  
 
Kommuner og fylker som er identiske i 2019 og 2020 skal ved innlogging bruke samme organisasjonsnummer
og pinkode som ved ble brukt ved årsrapporteringen av regnskap 2019. Kommuner/fylker som er annerledes i
2020 enn i 2019 skal bruke samme organisasjonsnummer og pinkode som ved rapportering av skjema 22, 25
og 33 tidligere i år (fylkene skal kun ha rapportert skjema 25). 
 
Rapporteringen er en forpliktelse som kommunene og fylkene er pålagt å utføre etter forskrift fastsatt av
Kommunal‐ og moderniseringsdepartementet. Statistisk sentralbyrå har ikke hjemmel til å gi dispensasjon. Vi
har imidlertid forståelse for at det dette kvartalet kan være vanskeligere enn normalt å oppfylle forpliktelsen.
Vi ber om snarlig tilbakemelding hvis kommunen/fylket vil ha store problemer eller ikke være i stand til å få
oppfylt denne forpliktelsen i dette kvartalet.
 
For mer informasjon om kvartalsrapporteringen viser vi til rapporteringssiden.
 
For øvrig har vi fått noen henvendelser om hva tallene som dere sender inn brukes til. Som det fremgår av
rapporteringssiden brukes dataene som et av flere bidrag i forbindelse med å  lage kvartalsvis statistikk om
offentlig forvaltnings inntekter og utgifter og kvartalsvis nasjonalregnskap. Dette er statistikker som bl.a.
brukes aktivt av enkelte departementer og politiske myndigheter. Pressen bruker også ofte tallene, og vi
forventer ekstra oppmerksomhet rundt tallene for første kvartal i den pågående situasjonen.  
 
 
Med vennlig hilsen
 
Bjørn Gran‐Henriksen
Seniorrådgiver
Statistisk sentralbyrå
Tlf 409 02 651
 


